INDICAÇÃO Nº 219/2025
Cópia Autêntica

Senhor Presidente

Nobres Vereadores

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, por meio do setor competente,

que seja realizada  a manutenção de um bueiro  localizado na Rua Duque de

Caxias.

JUSTIFICATIVA

Formou-se um buraco ao lado do bueiro, que está avançando em

direção à calçada. Por se tratar de uma via central da cidade, a solução imediata

do problema pode evitar que a situação se agrave e seja necessária a interdição

da via por um longo período no futuro.

          SALA DAS SESSÕES, em 15 de agosto de 2025.

          A) VEREADOR DANIEL FELICIANO

V I S T O :

                   David Antônio Teixeira Júnior

                                 Presidente